
Wschód Express Michał Aleksiejuk
Letniki 59B
16-002 Dobrzyniewo Duże

Dzień wejścia w życie rozkładu 02.11.2022 r.

Nazwa linii: 476 Zabłudów - Zabłudów Rynek przez Krasne, Folwarki Wlk.

1 Numer kursu 2 3
S Oznaczenia S S

Zw. Rodzaj Kursu Zw. Zw.
U Oznaczenie rodzaju usług i pojazdów U U

km odl. Lp pr.TAM pr.POW
07:10 0.0 1 o SP Zabłudów 5/1 - wewnętrzna ZSP p 14:07 15:52

07:12 0.8 0.8 2 Zabłudów Rynek II 2407B/2 ,Zabłudów Rynek I  2407B/1 - DP 14:05 15:50

07:13 1.7 1.0 3 Zabłudów Cmentarz I 1470B/7,  Cmentarz II 1470B/8 - DP 14:04 15:49

07:15 3.3 1.6 4 Zabłudów Ogrody Działkowe I 1470B/5, Ogrody Działkowe II 1470B/6 - DP 14:02 15:47

07:18 4.4 1.1 5 Krasne 6/1 - wewnętrzna Dom Dziecka 13:59 15:44

07:20 4.8 0.4 6 Dobrzyniówka Krasne Dom Dziecka I 1470B/3, Krasne Dom Dziecka II 1470B/4 - DP 13:57 15:42

07:25 7.2 2.4 7 Folwarki Małe 106854B/1 - DG 13:52 15:37

07:30 10.7 3.5 8 Folwarki Małe I 1470B/1, Folwarki Małe II 1470B/2 - DP 13:47 15:32

07:31 11.5 0.8 9 Dobrzyniówka Osiedle I 1469B/18, Osiedle II 1469B/17 - DP 13:46 15:31

07:32 11.9 0.3 10 Dobrzyniówka Szkoła I 1469B/15, Szkoła II 1469B/16 - DP 13:45 15:30

07:32 12.0 0.2 11 Dobrzyniówka Osiedle I 1469B/18, Osiedle II 1469B/17 - DP 13:45 15:30

07:33 13.6 1.6 12 Folwarki Male I 1469B/19, Folwarki Małe II 1469B/20 - DP 13:44 15:29

07:35 15.3 1.7 13 Folwarki Wielkie III 1469B/21, Folwarki Wielkie IV 1469B/22 - DP 13:42 15:27

07:35 15.6 0.3 14 Folwarki Wielkie I 1469B/23, Folwarki Wielkie II 1469B/24 - DP 13:42 15:27

07:36 16.5 1.0 15 Folwarki Tylwickie I 1469B/25, Folwarki Tylwickie II 1469B/26 - DP 13:41 15:26

07:38 17.4 0.9 16 Folwarki Tylwickie 40 106871 B/1, Folwarki Tylwickie 40 106871 B/2 - DG 13:39 15:24

07:40 18.5 1.0 17 Folwarki Tylwickie I 1440B/5, Folwarki Tylwickie II 1440B/6 - DP 13:37 15:22

07:42 20.2 1.7 18 Folwarki Wielkie Kolonia III 1440B/27, Folwarki Wielkie Kolonia IV 1440B/28 - DP 13:35 15:20

07:42 20.5 0.3 19 Folwarki Wielkie Kolonia I 1440B/3, Folwarki Wielkie Kolonia II 1440B/4 - DP 13:35 15:20

07:44 22.0 1.5 20 Folwarki Wielkie Kolonia 1440B/1 - DP 13:33 15:18

07:47 24.3 2.4 21 SP Zabłudów 5/1 - wewnętrzna ZSP 13:30 15:15

07:49 25.3 0.9 22 p Zabłudów Rynek II 2407B/2 ,Zabłudów Rynek I  2407B/1 - DP o 13:26 15:11

38.8 Prędkość techniczna 37.0 37.0

osoba zarządzajaca transportem Michał Aleksiejuk

Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów:
Zw. - kurs zwykły
Oznaczenie rodzajów usług i pojazdów:
U - przewóz użyteczności publicznej

……………………………………….
Liczba pojazdów do obsługi linii: 1 podpis przewoźnika


